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Hjælp os 
med at hjælpe dig



Kære jagtvenner
Nordisk Safari Klub startede i 2018 Nordic Safari Club Conservation-projektet.
Tanken bag dette projekt er at kæmpe for jagtens fremtid og jagten som det 
vigtige conservation-redskab, den er.
Dette gør vi, ved at forklare fordelene ved jagt til den brede offentlighed.
Fakta er på vores side, men vi skal konstant understrege dem over for ikke-jægere 
i det omkringliggende samfund.
Nordic Safari Club Conservation når sin målgruppe gennem sociale medier og 
mainstream medier såsom aviser, online nyhedssider, tv og radio.
Siden starten har vi nået millioner af ikke-jægere i den vestlige verden, og vores 
rækkevidde er i konstant stigning.

Vi håber, at du vil kontakte os for mere information, eller at vi kan kontakte dig.

Med venlig hilsen Nordisk Safari Klub
www.nordisksafariklub.com

Hvis DU støtter Nordic Safari Club Conservation,  
støtter du vores kamp for fremtidens jagt.



Vi ved alle, at jagtbranchen er under beskydning 
fra mange fronter. Vi bombarderes med mere eller 
mindre seriøse informationer fra utallige kilder. 
Sandheder bliver vendt på hovedet, og mange 
påstande er direkte løgnagtige.
Det er magtfulde organisationer, vi er oppe imod, 
og vi må indse, at de desværre har både magt og 
indflydelse.
For fortsat at kunne dele glæden ved at gå på jagt bliver vi altså nødt 
til at være bedre til at stå sammen! Sammen skal vi sprede det gode 
budskab og fortælle de sande, faktuelle historier. Dette konstante arbejde 
er dog ikke uden omkostninger. Der skal økonomi bag arbejdet, og det 
bidrager vi gerne til. Vi er ikke en kæmpe virksomhed, men vi bidrager 
gerne – hvilket vi håber mange flere også vil.
I 2020 udtænkte vi hos Labrador Cargo således støtteprojektet Hunter’s 
Voice, som vi håber vil sprede sig til andre virksomheder i jagtbranchen.
Hunter’s Voice går i al sin enkelhed ud på, at vi på hver eneste faktura, vi 
sender ud, tilføjer en linje på 100 kroner, som går til projektet. Vi tilføjer 
yderligere 15 % til alt, hvad vi samler ind og løfter på den måde i flok. 
Da vi blev bekendt med Nordic Safari Club Communications, gav det 
mening at sende pengene den vej.
Gennem støttekroner fra Hunter’s Voice er vi gennem kommunikations-
projektet med til at sprede faktuelle budskaber til jægere og ikkejægere.
Når vi passer på hinanden, passer vi også på os selv.

Med venlig hilsen

Marlene D. Jürgensen, Labrador Cargo ApS
Ravnholtvej 57 • 5853 Ørbæk
Tlf.: +45 51 95 25 17 • Mail: mj@labradorcargo.dk
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Du kan støtte os via MobilePay – scan koden,  
eller brug nummeret.
Du kan også overføre direkte til vores 
bankkonto:
3170 1417819 108183


